
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Ryszarda Stefan, p.o. Dyrektora 
Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i 

Placówek w Siedlcu. 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 86 i 87 
§ 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1964 
roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. 
zm.) 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się  pełnomocnictwa  Panu Ryszardowi Stefan , p.o. Dyrektora  
Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek w 
Siedlcu do reprezentowania Gminy jako organu prowadzącego szkoły i placówki 
w sprawach toczących się przed Państwowym Powiatowym Inspektorem 
Sanitarnym w Wolsztynie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE846ADE-B4C5-4AE7-9E67-A4A3832043FF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 37/2022 
Data dokumentu 2022-04-08 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Ryszarda Stefan, 

p.o. Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno 
– Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu. 

Identyfikator 
dokumentu 

EE846ADE-B4C5-4AE7-9E67-A4A3832043FF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-309081765 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.04.2022 07:33:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE846ADE-B4C5-4AE7-9E67-A4A3832043FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-04-08T05:33:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




